
Strona 1 z 11 

 

ZARZĄDZENIE NR 167/2023 

 Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie Regulaminu naboru wniosków o udział w przedsięwzięciu „Usuwanie 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach 

i typu Big Bag”, realizowanym z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i programu pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, 

siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, realizowanego 

z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Określa się Regulamin naboru wniosków o udział w programie „Usuwanie odpadów  

z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, 

realizowanym z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

Wprowadza się wzór wniosku o udział w programie „Usuwanie odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, 

realizowanym z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega udostępnieniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Szydłowo oraz opublikowaniu Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

 

 

                                                                                                Wójt Gminy Szydłowo  

            

                                                                                                 Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 11 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 167/2023 

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie Regulaminy naboru wniosków o udział 

w przedsięwzięciu „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, 

 siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach 

i typu Big Bag” realizowanym z dotacji Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

Regulamin 
naboru wniosków o udział w przedsięwzięciu „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, 

siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, 

realizowanym z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie. 

§1 

 Regulamin określa zasady naboru wniosków i przyznawania dofinansowania na 

transport oraz odzysk lub unieszkodliwianie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i opakowań typu Big Bag z terenu Gminy Szydłowo, 

w ramach przedsięwzięcia „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących  

z działalności rolniczej”, realizowanego z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§2 

1. Dofinansowaniu będą podlegały koszty transportu dla uprawnionego podmiotu 

wyłonionego w trybie zamówienia publicznego, z miejsc wskazanych przez Wójta 

Gminy Szydłowo, do odbierania odpadów pochodzących od rolników (PSZOK lub inne 

miejsce wskazane przez Wójta) oraz odzysku lub unieszkodliwiania odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i opakowań 

typu Big Bag. 

2. Dofinansowanie nie obejmuje kosztów poniesionych przez rolników związanych  

z transportem odpadów, o których mowa w ust. 1, do miejsca wskazanego przez Wójta 

Gminy Szydłowo. 

3. Podmiotami, które mogą korzystać z dotacji ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na transport oraz odzysk lub 

unieszkodliwianie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i opakowań typu Big Bag, w ramach programu „Usuwanie 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach i typu Big Bag” są podatnicy podatku rolnego, mający siedzibę na terenie 

Gminy Szydłowo. 

4.  Dofinansowanie nie obejmuje posiadaczy odpadów, którzy we własnym zakresie 

przekazali uprawnionym podmiotom odpady z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i opakowań typu Big Bag celem poddania 

ich utylizacji bądź odzyskowi. 



Strona 3 z 11 

 

5. Dofinansowanie obejmuje posiadaczy odpadów do wykorzystania indywidualnego1 

oraz krajowego2 limitu uzyskania pomocy de minimis, stanowiącej pomoc publiczną  

w rolnictwie i rybołówstwie. 

6. Wnioskodawca ubiegający się o dofinansowanie zobowiązany jest podać dokładną ilość  

(w Mg) odpadów, o których mowa w ust. 1. 

§3 

1. Warunkiem koniecznym ubiegania się o dofinansowanie w ramach programu 

określonego w § 1 jest złożenie w Urzędzie Gminy Szydłowo wniosku o udział  

w programie wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego Regulaminu. 

2. Urząd Gminy Szydłowo zastrzega sobie możliwość żądania innych dokumentów 

wymaganych do rozliczenia dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§4 

1. Kwota dofinansowania wyliczana będzie na podstawie ilości (Mg) odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i opakowań 

typu Big Bag, przekazanych przez posiadacza odpadów i potwierdzonej w protokole 

przekazania odpadu lub karcie przekazania odpadu, przedłożonych przez wykonawcę 

usługi wyłonionego w wyniku przeprowadzonego postępowania zgodnie z ustawą 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710). 

2. Wysokość dofinansowania kosztów określonych w §2 ust. 1 niniejszego regulaminu, 

uzależniona jest od wysokości otrzymanej przez Gminę Szydłowo dotacji  

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Koszt jednostkowy usuwania 1 Mg odpadów rolniczych znany będzie po 

przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Dofinansowanie nie może przekroczyć wartości wynikającej z realizacji 

przedmiotowego Programu i umowy podpisanej z NFOŚiGW, tj. 500,00 złotych netto 

za 1 Mg usuwania odpadów. 

4. W przypadku braku złożonych ofert w trakcie zamówienia publicznego na wyłonienie 

wykonawcy na realizację programu „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki  

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” program nie 

będzie realizowany.  

5. O braku realizacji zawiadamia się w sposób właściwy dla ogłoszenia niniejszego 

regulaminu. 

6. Na zasadach określonych w ust. 4 dopuszczalne jest ograniczenie zakresu usuwania 

odpadów do poszczególnych rodzajów odpadów. 

________ 

1 Łączny 3-letni limit pomocy de minimis w rolnictwie dla przedsiębiorstwa (pomoc de minimis otrzymana wraz z pomocą 

wynikającą z realizacji przedmiotowego programu) wynosi 20 000 euro. 2 Publikowany na stronie https://srpp.minrol.gov.pl/ 

https://srpp.minrol.gov.pl/


Strona 4 z 11 

 

 

7. Wnioskodawca uprawniony jest do przekazania w ramach niniejszego projektu ilości 

odpadów nie większej niż zadeklarowana we wniosku, przy czym ilość 

zadeklarowanych odpadów przez jednego wnioskodawcę nie może przekroczyć 3 ton. 

Do wyliczenia tonażu odpadów bierze się pod uwagę wyłączenie określone w ust 5. 

8. Wnioskodawca zobowiązany jest do pozostania w miejscu wyznaczonym przez Wójta 

Gminy Szydłowo, o którym mowa w §2 ust. 1, do czasu zważenia odpadów  

i przekazania informacji o ilości tych odpadów. Wnioskodawca jest zobowiązany do 

zabrania odpadów przekraczających ilość obliczoną zgodnie z ust.  

9. Wnioskodawca zobowiązany jest do dostarczenia czystych, suchych odpadów, bez 

organicznych zabrudzeń, odpowiednio zapakowanych i przewiezionych do 

wyznaczonego miejsca odbioru wg podanego terminu przez firmę odbierającą odpady. 

Odbierane będą wyłącznie odpady spełniające powyższe wymagania i tylko do 

takich zostanie udzielona dotacja. 

10. Wnioskodawca zobowiązany jest do pozostawaniu w gotowości co do przekazania 

odpadów do miejsca wyznaczonego przez Wójta Gminy Szydłowo, o którym mowa  

w § 2 ust. 1, w terminie wskazanym przy wykorzystaniu poczty elektronicznej lub nr 

telefonu wskazanym we wniosku. 

§5 

1. Termin naboru wniosków w ramach przedsięwzięcia „Usuwanie odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 

zostanie podany w sposób w sposób właściwy dla ogłoszenia niniejszego regulaminu. 

2. Wnioski składa się w godzinach pracy Urzędu Gminy Szydłowo od poniedziałku do 

piątku. 

3. Wnioski będą rozpatrywane do wysokości otrzymanych na ten cel środków 

przeznaczonych przez instytucje dotującą do wykorzystania w danym roku. 

4. Kolejność realizacji wniosków następować będzie według daty wpływu kompletnych 

wniosków do Urzędu Gminy Szydłowo. 

5. Wnioskodawca zobowiązany jest do osobistego dostarczenia wniosku do siedziby 

Urzędu Gminy Szydłowo lub ewentualnie za pomocą poczty polskiej. W przypadku 

dostarczenia wniosku przesyłką rejestrowaną za datę złożenia wniosku uznaje się datę 

wpływu kompletnego wniosku do siedziby Urzędu Gminy Szydłowo. 

6. Wnioski niekompletne nie będą realizowane do czasu ich uzupełnienia. 

7. W przypadku wyczerpania limitu wagowego odpadów na podstawie złożonych 

wniosków, Gmina Szydłowo zastrzega sobie prawo do odmowy realizacji pozostałych 

wniosków. 



Strona 5 z 11 

 

8.  Planowany termin realizacji programu, o którym mowa w § 1, określa się na rok 2023. 

§6 

Wnioskodawca rezygnujący z udziału w programie w ramach dofinansowania ze środków 

pozyskanych z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie, zobowiązany jest złożyć pisemne oświadczenie o rezygnacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 6 z 11 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 167/2023 

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie Regulaminy naboru wniosków o udział 

w przedsięwzięciu „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, 

 siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach 

i typu Big Bag” realizowanym z dotacji Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

………………………………………………………….……., dnia ………………………………………………………….…… 

(miejscowość, data) 

                       

Wójt Gminy Szydłowo 

 

 

WNIOSEK 

o udział w przedsięwzięciu „Usuwanie odpadów z folii rolniczych siatki  

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 

 

 
1. Dane osobowe uprawnionego Wnioskodawcy: 

Imię i Nazwisko:  

PESEL:  

Adres zamieszkania:  

Telefon kontaktowy:  

 

2. Posiadam niżej wymienione odpady pochodzące z działalności rolniczej, które przekaże do odzysku lub 

unieszkodliwiania  w miejsce wskazane przez Gminę Szydłowo (w kg): 

 

Rodzaj odpadu Ilość w kg 

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 

Folia rolnicza  

Siatka do owijania balotów  

Sznurek do owijania balotów  

Opakowania po nawozach  

Opakowania typu Big Bag  

         Razem                                                           kg 

 

 

 

Numer wniosku :  ………………………….………… 

            (wypełnia Urząd) 

Data wpływu :  …………………………………………….………… 

(wypełnia Urząd) 

 



Strona 7 z 11 

 

3. Informacja o otrzymanej pomocy publicznej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na których pokrycie ma być udzielona pomoc de minimis  

w rolnictwie lub rybołówstwie 

 

1) Rodzaj prowadzonej działalności, w związku z którą ubiegam się o pomoc: 

 

                    działalność w rolnictwie 

 

                    działalność w rybołówstwie 

 

 

2) Wielkość podmiotu, zgodnie z załącznikiem I do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem 

wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014, str. 1)5): 

 

             mikroprzedsiębiorca 

 

                                 mały przedsiębiorca 

 

            średni przedsiębiorca 

 

                 inny przedsiębiorca 

 

 

3) Klasa działalności, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. Nr 251, poz. 1885, z późn. zm.)

  

 

  

                 

                  

 

 

w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych nie uzyskałem/am pomocy de minimis. 

 

             

                 w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat budżetowych uzyskałem/am pomoc de minimis w następującej wielkości (proszę wypełnić poniższą tabelkę)*   

 

 

 

 

 

    

 

    

    

    

    

                



Strona 8 z 11 

 

 
Podmiot udzielający 

pomocy 

Nr decyzji/ zaświadcze-

nia 

 Dzień udzielenia 

pomocy1 
 Podstawa prawna2 

 Wartość pomocy3 

 Forma pomocy4  Przeznaczenie pomocy5 

PLN EURO 

1 

    

 

  

 

     

 

  

 

2 

    

 

  

 

      

 

3 

    

 

  

 

     

 

  

 

4 

    

 

  

 

     

 

  

 

5 

    

 

  

 

     

 

  

 

Łączna wartość:  
   

WAŻNE: Należy dołączyć kopie decyzji/zaświadczeń, które potwierdzają uzyskanie w/w pomocy. 

* Oświadczam, że dane są zgodne ze stanem faktycznym. (Wszelkie informacje zawarte w tabeli powinny być zgodne z Zaświadczeniami o udzielonej pomocy de minimis, jakie Beneficjent Ostateczny otrzymał od 

podmiotów udzielających mu pomocy de minimis w okresie bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych.) 

 
Objaśnienia: 
1 Dzień udzielenia pomocy - podać dzień udzielenia pomocy wynikający z decyzji lub umowy. 
2 Podstawa prawna - podać tytuł aktu prawnego stanowiącego podstawę do udzielenia pomocy. 
3 Wartość otrzymanej pomocy - podać wartość pomocy jako ekwiwalent dotacji brutto określony w decyzji lub umowie. 
4 Forma pomocy - wpisać formę otrzymanej pomocy, tj. dotacja, dopłaty do oprocentowania kredytów, zwolnienie lub umorzenie z podatku lub opłat, refundacje w całości lub w części, lub inne. 
5 Przeznaczenie otrzymanej pomocy - wskazać, czy koszty, które zostały objęte pomocą, dotyczą inwestycji w gospodarstwie rolnym lub w rybołówstwie czy działalności bieżącej. 



Strona 9 z 11 

 

Oświadczam, że 

 

1) zapoznałem się i w pełni akceptuję warunki określone w Regulaminie naboru wniosków o udział  

w przedsięwzięciu „Usuwanie odpadów z folii rolniczych,  siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag” realizowanym z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

2) mam świadomość, iż złożenie niniejszego wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dofinansowania 

do wysokości 100% kosztów transportu oraz odzysku lub unieszkodliwiania folii rolniczych, siatki  

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag pochodzących z działalności 

rolniczej, 

3) wskazane przeze mnie w pkt 2 odpady zostaną przygotowane w sposób opisany w Regulaminie naboru 

wniosków o udział w przedsięwzięciu „Usuwanie odpadów z folii rolniczych,  siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”  a w szczególności zostaną przygotowane do odbioru 

poprzez oczyszczanie z wszelkich pozostałości masy zielonej, siana, słomy, gleby i innych części  

biologicznych. Odpady będą suche i posegregowane według rodzajów. Mam świadomość, że  

w przypadku nie zastosowania się do powyższych warunków przygotowania odpadów, odpady nie 

zostaną odebrane i tym samym nie zostanie przyznana dotacja,  

4) w przypadku rezygnacji z udziału w programie, zobowiązuję się niezwłocznie złożyć Wójtowi Gminy 

Szydłowo pisemne oświadczenie o rezygnacji.  

 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Gminy Szydłowo moich danych 

osobowych, w związku z realizacją programu „Usuwanie odpadów z folii rolniczych,  siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. 

       

 
………………………………………………………………………..……………… 

         czytelny podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 10 z 11 

 

Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pani/ Pana danych jest Gmina Szydłowo (adres: Jaraczewo 2, 64-930 Szydłowo, telefon 

kontaktowy: 67 211 55 11, e-mail:  urzad@szydlowo.pl) 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e- mail: in-

spektor@cbi24.pl albo pisemnie pod adres Administratora. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane: 

a) w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO)  

b) w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żąda-

nie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy 

(art. 6 ust. 1 lit. b RODO) lub 

c) na podstawie przesłanki zgody - w przypadku gdy wyrazili Państwo zgodę na przetwarzanie swoich da-

nych osobowych w jednym lub większej liczbie określonych celów (art. 6 ust. 1 lit. a RODO)  

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnie-

niem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,  

w tym przepisów archiwalnych. Natomiast z przypadku danych podanych dobrowolnie – co do zasady do 

czasu wycofania przez Państwa zgody na ich przetwarzanie. 

5) Pani/Pana dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały zautomatyzowa-

nemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Pani/Pana dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana a danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

a) jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO – prawo dostępu do swoich danych 

oraz otrzymania ich kopii lub sprostowania swoich danych osobowych lub do ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych 

b) jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO – prawo do żądania od Admini-

stratora dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii, ich sprostowania, usunięcia (w 

przypadku gdy nie są już niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w inny sposób przetwarzane) 

lub ograniczenia przetwarzania lub do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do prze-

noszenia danych; 

c) jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a lub art. 9 ust. 2 lit. a RODO – prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego do-

konano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, a także prawo do żądania od Administratora dostępu do 

swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia prze-

twarzania lub do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 War-

szawa), w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

mailto:urzad@szydlowo.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


Strona 11 z 11 

 

8) W przypadku, o którym mowa w: 

a) art. 6 ust. 1 lit. c RODO podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawo-

wym, a brak udostępnienia danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa 

w punkcie 3 a; 

b) art. 6 ust. 1 lit. b RODO podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem umow-

nym lub warunkiem zawarcia umowy, a brak ich udostępnienia uniemożliwi zawarcie i realiza-

cję umowy; 

c) art. 6 ust. 1 lit. a RODO podanie przez Panią/Pana danych osobowych nie jest obowiązkowe i 

nie wpływa na realizację ustawowych obowiązków Administratora. 

9) Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane osobom działającym z upoważnienia Ad-

ministratora, mającym dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na 

polecenie Administratora, chyba że wymaga tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego. Dane 

osobowe mogą zostać przekazane podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa 

lub umów łączących te podmioty z Administratorem. 

 

 


